
Zlatá medaile z republikového finále pro cukrářku Míšu Kaiserovou na Mezinárodním 

mistrovství České republiky GASTRO JUNIOR BIDVEST CUP 2015  
 
Již 21. ročník celorepublikové soutěže mladých talentů v oborech kuchař, cukrář a číšník se konal 15.-
17.1. 2015 v Brně jako odborný doprovodný program mezinárodních veletrhů cestovního ruchu GO a 
REGIONTOUR. Pravidelně se jí účastní více než čtyřicet tuzemských odborných škol, z nichž každá vysílá 
do boje jen ty nejlepší z daného oboru. Ti nejprve projdou sítem dvou regionálních kol. Během třídenního 
finále na brněnském výstavišti měří síly už jen absolutní špička mladých gastronomů. Stejně tomu bylo i 
letos. 
Záštitu nad 21. ročníkem soutěže převzal ministr školství, mládeže a tělovýchovy PhDr. Marcel Chládek, 
MBA, Ministerstvo pro místní rozvoj, senátor Ing. Stanislav Juránek, primátor statutárního města Brna 
Ing. Petr Vokřál a kontinentální ředitel WACS pro Střední Evropu a prezident AKC ČR - Bc. Miroslav 
Kubec. 

Naše žákyně třetího ročníku oboru cukrář  Míchaela Kaiserová se umístila ve zlatém pásmu a celkově 
obsadila třetí místo v republice. V pódiovém vystoupení soutěžila s restauračním moučníkem s 
názvem ,,Tare Tatin s vanilkovou zmrzlinou, špaldovým lívanečkem s ostružinovou náplní a s 
podmáslovým dortíčkem na jahodové omáčce."   
Své umění a dovednost musela předvést  před diváky na Brněnském výstavišti a před odbornou komisí, 
kterou tvořili certifikovaní komisaři   Světové asociace kuchařů – WACS, v časovém limitu 45 minut. 
 
Gratulujeme!  
Za obrovský kus práce korunované mimořádným úspěchem děkujeme Míše Kaiserové a paní učitelce 
Aleně Pechlátové, která Míšu na soutěž připravila. 

 


